



## FICHE PRODUIT

La sauce béarnaise Bornibus fera de vos grillades estivales une gourmandise irrésistible !



### Composition

huile de colza, eau, jaune d'oeuf, vinaigre, estragon, sucre, arôme naturel de béarnaise, sel, arôme de poivre, conservateurs : sorbate de potassium - benzoate de sodium, épaississants : gomme de xanthane - gomme de guar, antioxydant : EDTA.  
Allergène : oeuf.

### Valeurs nutritionnelles pour 100g

valeur énergétique 2682 kJ/641 kcal, lipides 68.7g  
dont acides gras saturés 5.9g, glucides 4.0g  
dont sucres 3.9g, protéines 1.0g, sel 1.8g



Référence article  
**BS1883**

Désignation  
**Sauce béarnaise**

DLV Garantie / DLV Max (jours)  
**300**

EAN 13  
**3592860018839**

Poids net  
**220g**

Dimension du produit (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB  
**6 x 275 ml**

Poids du colis (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis (cm)  
**21,5 x 14,5 x 10,5**

Nombre de colis par palette  
**300**

Nombre de cartons par couche  
**25**

Nombre de couches par palette  
**12**

Dimension de la palette  
**80 x 120 x 160**

Poids de la palette (kg)  
**810**

## BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR